
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

9 3 1 8 5 7

25

╳
8
22

3
14
25

4
17

5
18

6
19

7
21 Auszeit

19:15

Ende
10:36

B  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte

16 6 14 5 2 8

19

0
8
19

1
10

2
11

5
12

6
16

7
17

Auszeit

8:13
11:18

S
A
T
Z

2

Start
10:39

B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte

16 6 14 5 2 8

1613

12:17

╳
11

2
12

3
14

4
16

9 10 Auszeit

10:14
16:23

Ende
10:59

A  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

3 1 8 5 7 9

25

0
17

1
18

5
19

6
25

11 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 22.03.2025 | LP Vorrunde | Rostock
(PSV Rostock)

Frauen

B  1. VC Stralsund vs. VC Greifswald I A

Spiel 2 22.03.2025 10:00 Uhr

Sportcenter Toitenwinkel
18147 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Stralsund 11/14

2 Schmidtke, Eni X

4 Yenigun, Yagmur
5 Schmidt, Jante X
6 Radtke, Lana Fina X
8 Grassow, Vanessa X

10 Martens, Lelia X
11 Bomeier, Mia
13 Grassow, Saskia X
14 Klang, Collien X
15 Ewert, Emma

16 Häger, Maja X

B  Libero

10 Martens, Lelia X

B  Offizielle

T Nürnberg, Christian

C

A  VCG I 9/14

1 Hühr, Anne X
3 Volkening, Jessica X
4 Krueger, Isabela Trier… X
5 Gottwald, Emma X

7 Krohn, Isabella X
8 Kraut, Lena X
9 Borchardt, Gertje X

13 Alte, Theda

18 Pfost, Talea X

A  Libero

4 Krueger, Isabela Trier… X
18 Pfost, Talea X

A  Offizielle

CT Hühr, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Stralsund VCG I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 36 25 1 0 1
2 1 0 16 2 20 25 1 0 0

3

4 1 0 35 56 50 2 0 1
Start: 10:00 Ende: 10:59 Dauer: 0:59

Sieger: VC Greifswald I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heine, Mirco 1

2 Lerrahn, Le-Ann 2

Schr. Meincke, Friederike
Assist. Schiedt, Lara

Dokument erstellt: 22.03.2025 11:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


