

## U18w | 22.03.2025 | LP Vorrunde | Rostock (PSV Rostock)

Frauen

**B** 1. VC Stralsund vs. VC Greifswald I **A** Spiel 2

22.03.2025 10:00 Uhr

Sportcenter Toitenwinkel 18147 Rostock



			S		art :00		A۱	/CG I		R		de :36	(	B Str	alsun	d	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		7	9	3	1	8	5	7		16	6	14	5	2	8	
ufstellung		Spielernr.								25							19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z														]	
H		4 -															
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 8	3 1 <i>4</i>	4 17	5 18	6 19	7 21	Auszeit	0	1 10	2 11	5 12	6 16	7 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		22	14 25	17	10	פו	Z 1	19:15	9	0	1 1	12	10	17	8:13 11:18

S		art :39	(	B) Str	alsun	d	R		de :59		A۷	CG I		S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	6	14	5	2	8		3	1	8	5	7	9	
_		13					16							25
Z		12:17												
2	X 11	_	3 14	46	9	10	Auszeit	0 17	1 18	5 19	<sub>6</sub> (آگا)	11	16	Auszeit
			17	9			10:14 16:23				<u> </u>			

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gu	Stai	rtaufstellung																						
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Auf	spieler	Spielstand	4							-							-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

											(B)		1/14	A	VCG I	9/14
											2	©Schmidtke, Eni	Х	ΙŤ	Hühr, Anne	ΙX
											4	Yenigun, Yagmur		3		Х
											5	Schmidt, Jante	Χ	4	Krueger, Isabela Trier	_
											6	Radtke, Lana Fina	Х	5	J ,	Х
											8	Grassow, Vanessa	Х	7	© Krohn, Isabella	Х
											10	Martens, Lelia	Х	8	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X
											11	Bomeier, Mia		9	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х
											13	Grassow, Saskia	Х	13		
											14	Klang, Collien	Х	18	Pfost, Talea	Х
											15	Ewert, Emma				1/
Γ					Eraek	nisse					16	Häger, Maja	Х		) Libero	
Ī		B	) St	ralsu			'CG I	A	)		(B)	Libero		4	Krueger, Isabela Trier	
ŀ	ΑĪ	$\sim$	G	Р	Satz	Dauer	_		w	Α	10	Martens, Lelia	Х	18	Pfost, Talea	Χ
Į	2	0	0	19	1	36	25	1	0	1	$\overline{}$	Offizielle		A	) Offizielle	
Ļ	2	1	0	16	2	20	25	1	0	0	T	Nürnberg, Christian	T	СТ	Hühr, Christian	T
					3						_					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen								

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Heine, Mirco	1							
2	Lerrahn, Le-Ann	2							
		Schr.	Meincke, Friederike						

Assist. Schiedt, Lara

4 1 1 0 35 56 50 2 0 1 Start: 10:00 Ende: 10:59 Dauer: 0:59 Sieger: VC Greifswald I 2:0